Ersatzlinie "Bus S8X" - Giiltig ab 07.01.2026

-
(&8 S8X > S8X &F )

Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918
Fahrthummer 101 103 105 10 109 111 113 115 117 119 121 123 125 12 129 131 133 135 137 139 141 143 145 14 149 151 153 155 157
Verkehrsbeschrankung 00294 | 00294 | 00294 | 0029% | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 0029% | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294
nmerkung 2608 | ooVE | 2oV | o603 | ooWE | 28 | »oW3 | ooVE | 2603 | ooV | 2oVE | 63 | ooV | | 2oV | | 2oV | | 2oV | | 253 | | 2oV | 2o | 2003 | »oE | 2oVE | 608 | ooV |
Gateway Gardens ab | 05:06|05:21|05:36 [ 05:51 [ 06:06 | 06:21 | 06:36 | 06:51 | 07:06 | 07:21 | 07:36 | 07:51 | 08:06 | 08:21 | 08:36 | 08:51 | 09:06 | 09:21 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 [ 12:06 | 12:36 | 13:06| 13:21 | 13:36 | 13:51
FRA(M) Flugh.Fernbf 05:14|05:29 | 05:44 | 05:59 | 06:14 | 06:29 | 06:44 | 06:59 | 07:14 | 07:29 | 07:44| 07:59 | 08:14 | 08:29 | 08:44 [ 08:59 [ 09:14 | 09:29 | 09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44|13:14(13:29 | 13:44| 13:59
Riisselsh. Marktplatz 05:39|05:54 | 06:09 [ 06:24 | 06:39 | 06:54 | 07:09 | 07:24 | 07:39 [ 07:54 | 08:09 | 08:24 | 08:39 | 08:54 | 09:09 [ 09:24 [ 09:39 | 09:54 | 10:09 | 10:39 | 11:09 [ 11:39 [ 12:09|12:39|13:09 | 13:39 | 13:54 [ 14:09 | 14:24
Riisselsheim Opelwerk 05:43|05:58 | 06:13 | 06:28 | 06:43 | 06:58 | 07:13 [ 07:28 | 07:43 | 07:58 | 08:13 | 08:28 | 08:43 | 08:58 | 09:13| 09:28 | 09:43 | 09:58 | 10:13 | 10:43 | 11:13 [ 11:43 [12:13 | 12:43|13:13|13:43|13:58| 14:13| 14:28
Bischofsh. Bocklersiedl. 05:47|06:02 |06:17 [ 06:32 | 06:47 | 07:02 | 07:17 | 07:32 | 07:47 | 08:02 | 08:17 | 08:32 | 08:47 | 09:02 | 09:17 [ 09:32 [ 09:47 | 10:02 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 |13:17 | 13:47 | 14:02 | 14:17 | 14:32
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 05:54|06:09|06:24 | 06:39|06:54 | 07:09|07:24|07:39|07:54 | 08:09 | 08:24 | 08:39 | 08:54 | 09:09 | 09:24 | 09:39 | 09:54 | 10:09 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54|12:24 | 12:54|13:24 | 13:54 | 14:09 | 14:24 | 14:39
Mainz-Kastel Bf 06:02|06:17 | 06:32 | 06:47 |07:02|07:17|07:32|07:47 | 08:02 | 08:17 | 08:32| 08:47 | 09:02 | 09:17 | 09:32 [ 09:47 | 10:02 | 10:17 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32| 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:17 | 14:32 | 14:47
Mainz Hbf N an [06:12]|06:27|06:42|06:57|07:12|07:27 |07:42|07:57|08:12 | 08:27 | 08:42 | 08:57 | 09:12 | 09:27 | 09:42 | 09:57 [ 10:12 [ 10:27 [ 10:42 | 11:12 |11:42]12:12[12:42[13:12 | 13:42 | 14:12| 14:27 | 14:42 | 14:57
Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918
Fahrtnummer 159 161 163 165 16 169 171 173 175 17 179 181 183 185 18 189 191 193 195 197 199 201 | 203 205 20 200 101 211 103
Verkehrsbeschrankung 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 0029% | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 0029% | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00204 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00198 | FOO14 | 00199 | FOO14
Anmerkung 2608 | »oWE | 2oVWE | 2603 | ooWE | 268 | 2oV | ooVE | 603 | 253 | 2oVE | 263 | ooV | | 2oV | | 2oV | | 2o\ | | 2o\ | | 2oV | oW | 2o\ | 203 | ooVE | 608 | o5V |
Gateway Gardens ab | 14:06|14:21|14:36 | 14:51|15:06|15:21|15:36|15:51|16:06|16:21 [16:36|16:51|17:06|17:21|17:36|17:51|18:06|18:21|18:36|18:51|19:06|19:21|19:36(19:51 |20:06|20:21|20:21|20:36 | 20:36
FRA(M) Flugh.Fernbf 14:14|14:29 | 14:44|14:59 | 15:14|15:29 | 15:44|15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44|16:59 |17:14|17:29 |17:44|17:59 | 18:14|18:29 | 18:44|18:59 [19:14|19:29 | 19:44|19:59 | 20:14|20:29 | 20:29 | 20:44 | 20:44
Risselsh. Marktplatz 14:39(14:54|15:09|15:24|15:39|15:54 | 16:09 [ 16:24 [ 16:39 | 16:54|17:09|17:24|17:39 | 17:54 | 18:09 | 18:24 | 18:39 | 18:54 | 19:09 | 19:24 | 19:39 | 19:54 | 20:09 | 20:24 | 20:39 | 20:54 | 20:54 [ 21:09 | 21:09
Riisselsheim Opelwerk 14:43|14:58|15:13|15:28|15:43|15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 |17:13 [17:28|17:43 | 17:58|18:13|18:28|18:43|18:5819:13|19:28 | 19:43 | 19:58 | 20:13 | 20:28 | 20:43 [ 20:58 | 20:58 [ 21:13 | 21:13
Bischofsh. Bocklersiedl. 14:47(15:02 (15:17|15:32|15:47|16:02 | 16:17 [ 16:32 | 16:47 | 17:02 |17:17|17:32|17:47 | 18:02 | 18:17 | 18:32 | 18:47|19:02 | 19:17 | 19:32 | 19:47 | 20:02 | 20:17 | 20:32 | 20:47 | 21:02 | 21:02 [ 21:17 | 21:17
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 14:54115:09 | 15:24(15:39 | 15:54|16:09 | 16:24 | 16:39 | 16:54|17:09 [ 17:24|17:39 |17:54|18:09 | 18:24|18:39 | 18:54(19:09 | 19:24 | 19:39 | 19:54 | 20:09 | 20:24 | 20:39 | 20:54 | 21:09 | 21:09 | 21:24 | 21:24
Mainz-Kastel Bf 15:02(15:17 (15:32|15:47|16:02|16:17 | 16:32 [ 16:47 [17:02|17:17 |17:32|17:47|18:02 | 18:17 [ 18:32 | 18:47 | 19:02|19:17 | 19:32 | 19:47 | 20:02 | 20:17 | 20:32 | 20:47 | 21:02 | 21:17 | 21:17 | 21:32| 21:32
Mainz Hbf N an |15:12[15:27|15:42(15:57|16:12[16:27|16:42|16:57|17:12[17:27|17:42[17:57|18:12[18:27|18:42[18:57|19:12[19:27|19:42|19:57|20:12|20:27|20:42 | 20:57 |21:12[21:27|21:27 | 21:42|21:42
Betriebstag Montag bis Freitag Samstag
Linie 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918
Fahrtnummer 105 213 10 215 21 109 219 111 221 223 113 115 11 225 119 121 101 105 109 113 11 121 125 129 133 13 139 141 143
Verkehrsbeschrankung FO014 | 00199 | FOO14 | 00199 | 00199 | FOO14 | 00199 | FOO14 | 00199 | 00199 | FOO14 | 00185 | 00182 | 00199 | 00185 | 00185 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115
Anmerkung 260 | 20 | 2R | 2508 | 508 | o8 | »oWE | 258 | o503 | 250B | o508 | o5(B | 2508 | 26 R | % 2608 | 250 | »60E | 2508 | 508 | o508 | 2oVWE | »5MB | o503 | 200 | o508 | s% Vel
Gateway Gardens ab |20:51(20:51{21:06(21:06[21:2121:21|21:36(21:36|21:51|22:06 | 22:06 | 22:21 |22:36|22:36|22:51|23:21 | 05:06 | 05:36 | 06:06 | 06:36 | 07:06 | 07:36 | 08:06 | 08:36 | 09:06 [ 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06
FRA(M) Flugh.Fernbf 20:59(20:59(21:14|21:14(21:2921:29|21:44 | 21:44|21:59 | 22:14|22:14|22:29|22:44 | 22:44(22:59|23:29 | 05:14 | 05:44 | 06:14 | 06:44 | 07:14 | 07:44 | 08:14 | 08:44 | 09:14 [ 09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14
Riisselsh. Marktplatz 21:24|21:24|21:39|21:39 | 21:54 | 21:54 | 22:09 [ 22:09 | 22:24 | 22:39|22:39 | 22:54 | 23:09 | 23:09 | 23:24 | 23:54 | 05:39 | 06:09 | 06:39 | 07:09 | 07:39 | 08:09 | 08:39 | 09:09 | 09:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39
Riisselsheim Opelwerk 21:28|21:28|21:43|21:43 | 21:58 | 21:58 [ 22:13 [ 22:13 | 22:28 | 22:43|22:43|22:58(23:13|23:13 | 23:28| 23:58 | 05:43 | 06:13 | 06:43 | 07:13 | 07:43 | 08:13 | 08:43 | 09:13 | 09:43 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43
Bischofsh. Bocklersiedl. 21:32(21:32|21:47 | 21:47 | 22:02| 22:02 | 22:17 | 22:17 | 22:32 | 22:47 | 22:47| 23:02 | 23:17 | 23:17 | 23:32 | 00:02 | 05:47 | 06:17 | 06:47 | 07:17 | 07:47 | 08:17 | 08:47 [ 09:17 | 09:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 21:39(21:39|21:54|21:54|22:0922:09|22:24|22:24(22:39|22:54|22:54|23:09|23:24 | 23:24|23:39|00:09 | 05:54 | 06:24 | 06:54 | 07:24 | 07:54 | 08:24 | 08:54 | 09:24 | 09:54 [ 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54
Mainz-Kastel Bf 21:47(21:47(22:02(22:02 (22:17|22:17|22:32|22:32|22:47 | 23:02 | 23:02| 23:17 | 23:32|23:32 | 23:47 [ 00:17 | 06:02 | 06:32 | 07:02 | 07:32 | 08:02 | 08:32 | 09:02 [ 09:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02
Mainz Hbf N an |21:57[21:57|22:12(22:12|22:27[22:27|22:42|22:42|22:57[23:12|23:12[23:27|23:42|23:42|23:57[00:27 | 06:12 | 06:42 | 07:12|07:42 | 08:12 | 08:42 |09:1209:42 | 10:12[10:42 | 11:12|11:42|12:12
Zeichenerklarung
&5 = Keine Fahrradbefoérderung moglich 00198 = 16.01.26, 19.-23.01.26, 26.-27.01.26 00199 = 16.01.26, 19.-23.01.26, 26.-27.01.26, 00182 = 07.-09.01.26, 14.-15.01.26
= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug  FO014 = 07.-09.01.26, 12.-15.01.26 05.02.26 F0115 =17.-24.01.26[Sa]
00294 =19.-23.01.26, 26.-27.01.26 00185 =12.-13.01.26

'r" .
.E" "':'-E Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen
ﬁ-f: auf bahn.de 1 069 24445710 ' sowie die Beférderung von mobilititseingeschrankten
A

kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt moglich




Ersatzlinie "Bus S8X" - Giiltig ab 07.01.2026

2
(&8 S8X > S8X &F )

Betriebstag Samstag
Linie 733918 [ 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918
Fahrthummer 145 14 149 151 155 159 163 16 171 175 179 183 187 191 195 199 203 20 101 211 103 105 215 10 109 219 111 113 223
Verkehrsbeschrankung FO115 | FO115 | FO115 | FOL15 | FOL15 | FO115 | FO115 | FO115 | FOL15 | FOL15 | FOL15 | FO115 | FO115 | FO115 | FOL15 | FO1l5 | FOL15 | FOL15 | GOOO9 | 00206 | GOODS | GOOO9 | 00206 | GOOO9 | GOOO9 | 00206 | GOOOS | GOOOY | 00206
nmerkung 250 | o508 | ooVE | »o0WE | oo{8 | 2oE | 5608 | ooVE | o0 | | 26 | | 26 | | 26 | | 26N | | 200 | o508 | ooME | 2608 | ooE | 2oWE | o508 | ooWE | oo0E | oo{8 | WE
Gateway Gardens ab |11:36|12:06|12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06 | 20:21 | 20:36 | 20:36 | 20:51 | 21:06 | 21:06 | 21:21 | 21:36 | 21:36 | 22:06 | 22:06
FRA(M) Flugh.Fernbf 11:44(12:14|12:44|13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44|17:14|17:44 | 18:14 | 18:44|19:14 | 19:44 | 20:14 | 20:29 | 20:44 | 20:44 | 20:59 | 21:14|21:14|21:29 | 21:44 | 21:44 | 22:14| 22:14
Riisselsh. Marktplatz 12:09(12:39|13:0913:39|14:09|14:39 |15:09|15:39|16:09|16:39|17:09|17:39|18:09|18:39|19:09|19:39|20:09 [ 20:39 | 20:54 | 21:09 | 21:09 | 21:24|21:39 | 21:39 | 21:54 | 22:09| 22:09 | 22:39 | 22:39
Riisselsheim Opelwerk 12:13(12:43(13:13|13:43|14:13|14:43|15:13 [ 15:43 | 16:13|16:43|17:13|17:43|18:13 | 18:43|19:13|19:43|20:13|20:43|20:58|21:13 | 21:13 | 21:28 | 21:43|21:43|21:58|22:13 [ 22:13 | 22:43| 22:43
Bischofsh. Bécklersied]. 12:17|12:47|13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 [ 20:47 | 21:02 | 21:17 | 21:17 | 21:32 | 21:47 | 21:47 | 22:02 | 22:17 | 22:17 | 22:47 | 22:47
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 12:24|12:54|13:24|13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24| 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54|19:24| 19:54 | 20:24 | 20:54 | 21:09 | 21:24 | 21:24| 21:39 | 21:54 | 21:54 | 22:09 | 22:24| 22:24| 22:54 | 22:54
Mainz-Kastel Bf 12:32|13:02|13:32 | 14:02 | 14:32|15:02 | 15:32|16:02 | 16:32|17:02|17:32|18:02 | 18:32|19:02 | 19:32|20:02|20:32 (21:02 | 21:17 | 21:32 | 21:32| 21:47 | 22:02 | 22:02 | 22:17 | 22:32| 22:32| 23:02 | 23:02
Mainz Hbf N an [12:42)13:12|13:42|14:12|14:42[15:12|15:42|16:12|16:42(17:12|17:42[18:12|18:42|19:12|19:42|20:12|20:42[21:12|21:27|21:42|21:42|21:57(22:12(22:12|22:27 |22:42|22:42]23:12|23:12
Betriebstag Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918
Fahrtnummer 11 225 101 105 109 113 117 121 125 129 133 13 139 141 143 145 14 149 151 155 159 163 16 171 175 179 183 18 191
Verkehrsbeschrankung GO009 | 00206 | FOL16 | FOL16 | FOL16 | FO116 | FOL16 | FO116 | FO116 | FOL16 | FOL16 | FOL16 | FO116 | FOL16 | FO116 | FOL16 | FOLl6 | FOL16 | FO116 | FO116 | FOL16 | FO116 | FOL16 | FOL16 | FOL16 | FOL16 | FO116 | FO116 | FOL16
Anmerkung 250 | o508 | »o0E | o5 E | 2o | o508 | oo VE | o0 | os(8 | oW | o508 | ooVE | »o0WE | oo (8 | 2R | o508 | ooVE | »oWE | oo{8 | »oWE | o508 | ooVE | SO | | 26 | | 26 | | 2oV |
Gateway Gardens ab |22:36(22:36 | 05:06|05:36 | 06:06 [ 06:36 [ 07:06 | 07:36 | 08:06 | 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06
FRA(M) Flugh.Fernbf 22:44|22:44 | 05:14 | 05:44|06:14 | 06:44 | 07:14 | 07:44 | 08:14 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:14 [ 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14|17:44|18:14
Riisselsh. Marktplatz 23:0923:09 | 05:39|06:09 | 06:39 | 07:09 |07:39| 08:09 | 08:39 | 09:09 | 09:39 | 10:09 | 10:39| 11:09| 11:39| 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39|15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39|17:09|17:39| 18:09 | 18:39
Riisselsheim Opelwerk 23:13(23:13|05:43(06:13 | 06:43|07:13 |07:43|08:13|08:43(09:13|09:43 |10:13 |10:43|11:13|11:43|12:13|12:43 |13:13 |13:43|14:13|14:43|15:13 | 15:43 | 16:13 |16:43|17:13|17:43|18:13 | 18:43
Bischofsh. Bécklersiedl. 23:17(23:17 | 05:47|06:17 | 06:47 | 07:17 | 07:47 | 08:17 | 08:47 | 09:17 | 09:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 23:24(23:24 | 05:54|06:24 | 06:54 | 07:24 | 07:54 | 08:24 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54| 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54| 16:24 | 16:54 | 17:24|17:54 | 18:24 | 18:54
Mainz-Kastel Bf 23:32(23:32|06:02 | 06:32 |07:02 07:32 (08:02|08:32|09:02 | 09:32 | 10:02 [ 10:32 | 11:02| 11:32| 12:02 | 12:32 [ 13:02 [ 13:32 | 14:02 | 14:32| 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02|17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02
Mainz Hbf N an |23:42[23:4206:12|06:42|07:12|07:42|08:12|08:42[09:12{09:42 [10:12|10:42|[11:12|11:42[12:12[12:42|13:12|13:42 |14:12|14:42|15:12|15:42|16:12|16:42|17:12|17:42[18:12|18:42|19:12
Betriebstag Sonn- und Feiertag ‘
Linie 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918
Fahrtnummer 195 199 203 20 101 211 103 105 215 10 109 219 111 113 223 11 225
Verkehrsbeschrankung FO116 | FO116 | FO116 | FOL16 | GOOO8 | FOL16 | GOOO8 | GOOO8 | FOL16 | GOOO8 | GOOO8 | FOL16 | GOOO8 | GOOO8 | FOL16 | GOOO8 | FO116
Anmerkung 2B | o5 | »6WE | s5VE | o8 | »E | M3 | o5 | W | 26 250 | 2% 250 | 2% 2513 2513
Gateway Gardens ab | 18:36(19:06|19:36 | 20:06 | 20:21|20:36 | 20:36 | 20:51 | 21:06 | 21:06 | 21:21| 21:36 | 21:36 | 22:06 | 22:06 22:36
FRA(M) Flugh.Fernbf 18:44(19:1419:44(20:14 | 20:29|20:44 | 20:44|20:59 [ 21:1421:14 [ 21:29|21:44 | 21:44|22:14 | 22:14|22:44 | 22:44
Riisselsh. Marktplatz 19:09(19:39(20:09|20:39|20:54|21:09 | 21:09 | 21:24 | 21:39| 21:39 | 21:54 | 22:09 | 22:09 | 22:39 | 22:39 | 23:09 | 23:09
Riisselsheim Opelwerk 19:13(19:43(20:13|20:43|20:58|21:13|21:13 [ 21:28 | 21:43|21:43|21:58|22:13|22:13 | 22:43 | 22:43|23:13|23:13
Bischofsh. Bocklersiedl. 19:17(19:47|20:17|20:47|21:02|21:17 [ 21:17 [ 21:32 | 21:47 | 21:47 | 22:02 | 22:17 | 22:17 | 22:47 | 22:47 | 23:17 | 23:17
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 19:24(19:54|20:24(20:54 {21:09|21:24 {21:24(21:39 | 21:54|21:54 {22:09|22:24 | 22:24|22:54 | 22:54|23:24 | 23:24
Mainz-Kastel Bf 19:32(20:02(20:32|21:02|21:17|21:32|21:32 | 21:47 | 22:02| 22:02 | 22:17 | 22:32 | 22:32 | 23:02 | 23:02 | 23:32 | 23:32
Mainz Hbf N an |19:42(20:12|20:42(21:12|21:27[21:42|21:42{21:57|22:12[22:12|22:27[22:42|22:42[23:12|23:12|23:42|23:42
Zeichenerklarung
2% = Keine Fahrradbeférderung moglich = kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug 00206 = 17.-24.01.26[Sa.], 07.02.26 G0008 = verkehrt 11.01.26 [So]
FO115 =17.-24.01.26[Sa] G0009 = verkehrt 10.01.26 [Sa] F0116 = 18.-25.01.26[So]

'f\ .
.E" "':'-E Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen
ﬁ_’: auf bahn.de 1 069 24445710 ' sowie die Beférderung von mobilitatseingeschrankten
A

kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt moglich




Ersatzlinie "Bus S8X" - Giiltig ab 07.01.2026

-
(&8 S8X > S8X &F )

Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918
Fahrtnummer 102 104 | 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158
Verkehrsbeschrankung 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 0029% | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 0029% | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 0029% | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294
Anmerkung 260 | o508 | ooVE | 260 | oo(8 | 2oWE | o5W8 | ooVE | oo | o5(E | »0E | o508 | soVE | | 26 | | 26 | | 26 | | 26 | | 260 | o508 | ooME | S60E | o008 | 2oWE | 68 |
Mainz Hbf N ab [04:16|04:31|04:46|05:01|05:16 [ 05:31 [05:46|06:01|06:16|06:31 | 06:46|07:01 |07:16 |07:31 |07:46|08:01 | 08:16 | 08:31 | 08:46 | 09:01 |09:16|09:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 [ 11:46|12:16|12:46|13:16
Mainz-Kastel Bf 04:25|04:40|04:55|05:10|05:25|05:40 | 05:55|06:10 | 06:25 | 06:40 | 06:55 | 07:10|07:25|07:40|07:55|08:10 | 08:25 | 08:40 | 08:55|09:10 | 09:25|09:55|10:25 | 10:55|11:25|11:55[12:25|12:55[13:25
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 04:33|04:48|05:03 [05:18 | 05:33 | 05:48 | 06:03 | 06:18 | 06:33 [ 06:48 | 07:03 | 07:18 | 07:33 | 07:48 | 08:03 | 08:18 | 08:33 | 08:48 | 09:03 | 09:18|09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 |11:33|12:03|12:33|13:03 [ 13:33
Mainz-Bischofsh. Bf 04:40 | 04:55|05:10|05:25|05:40 | 05:55|06:10 | 06:25 | 06:40 | 06:55 | 07:10 | 07:25 | 07:40 | 07:55 | 08:10 | 08:25 | 08:40 | 08:55 | 09:10 | 09:25 | 09:40| 10:10|10:40|11:10|11:40| 12:10{12:40|13:10| 13:40
Bischofsh. Bocklersiedl. 04:41|04:56 |05:11 [ 05:26 | 05:41|05:56 | 06:11 | 06:26 | 06:41 [ 06:56 | 07:11|07:26 | 07:41 | 07:56 | 08:11 [ 08:26 | 08:41 | 08:56 | 09:11 | 09:26 | 09:41 | 10:11 | 10:41 [11:11 |11:41|12:11|12:41|13:11|13:41
Riisselsheim Opelwerk 04:44|04:59|05:14|05:29 | 05:44 | 05:59 | 06:14 | 06:29 | 06:44 | 06:59 | 07:14 | 07:29 | 07:44 | 07:59| 08:14 | 08:29 | 08:44 | 08:59 | 09:14 | 09:29 | 09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44
Risselsh. Marktplatz 04:49|05:04 | 05:19 | 05:34 | 05:49 | 06:04 | 06:19 | 06:34 | 06:49 [ 07:04 | 07:19 | 07:34 | 07:49 | 08:04 | 08:19 | 08:34 | 08:49 | 09:04 | 09:19 | 09:34 | 09:49 [ 10:19 | 10:49|11:19|11:49|12:19|12:49 13:19 | 13:49
FRA(M) Flugh.Fernbf 05:17|05:32|05:47|06:02|06:17 | 06:32|06:47 |07:02|07:17|07:32|07:47 | 08:02 | 08:17 | 08:32 | 08:47 | 09:02|09:17|09:32|09:47 | 10:02 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 [ 13:17 | 13:47 | 14:17
Gateway Gardens an | 05:23]05:38|05:53 [06:08 | 06:23 | 06:38 | 06:53|07:08|07:23 [07:38 | 07:53 | 08:08 | 08:23 | 08:38|08:53 [ 09:08 | 09:23 | 09:38 | 09:53 | 10:08 | 10:23 [ 10:53 [ 11:23 [11:53 [12:23|12:53|13:23|13:53 [ 14:23
Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918
Fahrtnummer 160 162 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 184 186 188 190 192 194 196 198 200 202 204 | 206 208 102 210 104 212
Verkehrsbeschrankung 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 0029% | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 0029% | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 00294 | 0029% | 00294 | 00294 | 00294 | 00199 | FOO14 | 00199 | FOO14 | 00199
Anmerkung R | 0 | R | »0E | »0E | W8 | W8 | W8 | M8 | s | »0E | 08 | s | 55 R | R | R | R | R | R | R | »0E | I | W | W0
Mainz Hbf N ab [13:31(13:46|14:01|14:16|14:31|14:46|15:01|15:16|15:31|15:46(16:01|16:16|16:31(16:46(17:01(17:16|17:31|17:46|18:01|18:16|18:31|18:46|19:01|19:16|19:31(19:46|19:46|20:01 |20:01
Mainz-Kastel Bf 13:40(13:55|14:10| 14:25|14:40|14:55|15:10 | 15:25 | 15:40 | 15:55|16:10| 16:25 | 16:40 | 16:55 [ 17:10|17:25|17:40|17:55|18:10| 18:25 | 18:40 | 18:55|19:10| 19:25|19:40| 19:55 [ 19:55 [ 20:10| 20:10
Mainz-Gustavsburg Féahrh. 13:48 | 14:03 | 14:18| 14:33 | 14:48|15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 17:18 |17:33 | 17:48|18:03 | 18:18 | 18:33 | 18:48 | 19:03 | 19:18|19:33 | 19:48 | 20:03 | 20:03 [ 20:18 | 20:18
Mainz-Bischofsh. Bf 13:55|14:10|14:25|14:40|14:55|15:10|15:25|15:40|15:55|16:10|16:25|16:40|16:55|17:10|17:25|17:40|17:55|18:10|18:25|18:40|18:55{19:10|19:25|19:40|19:55{20:10(20:10{20:25|20:25
Bischofsh. Bocklersiedl. 13:56 | 14:11 | 14:26| 14:41 | 14:56|15:11|15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:41 | 16:56 | 17:11 [17:26 |17:41|17:56|18:11|18:26 | 18:41 | 18:56 19:11|19:26|19:41|19:56|20:11|20:11 | 20:26 | 20:26
Riisselsheim Opelwerk 13:59(14:14 | 14:29 | 14:44|14:59|15:14 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 | 17:14|17:29|17:44|17:59|18:14|18:29 | 18:44|18:59|19:14|19:29|19:44|19:59|20:14 | 20:14 | 20:29 | 20:29
Riisselsh. Marktplatz 14:04(14:19 | 14:34| 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 [ 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:04 | 17:19 | 17:34|17:49 | 18:04 | 18:19 | 18:34 | 18:49 | 19:04 | 19:19 | 19:34 | 19:49 | 20:04 | 20:19 [ 20:19 | 20:34 | 20:34
FRA(M) Flugh.Fernbf 14:32|14:47|15:02|15:17|15:32|15:47|16:02 [ 16:17 | 16:32|16:47|17:02|17:17|17:32|17:47 [ 18:02|18:17|18:32|18:47|19:02|19:17 | 19:32|19:47 | 20:02| 20:17 | 20:32 | 20:47 | 20:47 | 21:02 | 21:02
Gateway Gardens an | 14:38|14:53|15:08|15:23|15:38|15:53|16:08|16:23|16:38|16:53[17:08|17:23|17:38|17:53|18:08|18:23|18:38|18:53|19:08]19:23|19:38|19:53 |20:08 |20:23 |20:38|20:53|20:53|21:08|21:08
Betriebstag Montag bis Freitag Samstag
Linie 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918
Fahrtnummer 106 | 214 | 108 | 216 110 | 218 112 220 114 | 2% 116 102 106 110 114 118 122 126 130 134 | 138 142 144 146 148 150 152 154 156
Verkehrsbeschrankung FO014 | 00199 | FOO14 | 00199 | FOO14 | 00199 | FOO14 | 00198 | 00182 | 00198 | 00185 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115
Anmerkung 250 | o508 | ooWE | 260 | oo(8 | oWE | o608 | o008 | »o0E | ooE | 2R | ooVE | S0 | o5 V8 | 2R | oS8 | ooVE | 26 | o508 | oWE | o508 | ooWE | o0 | oo V8 | S0NE | o508 | soNE | | 2V
Mainz Hbf N ab [20:16|20:16|20:31|20:31|20:46 | 20:46 [ 21:16 | 21:16 | 21:46 | 21:46 | 22:01 | 04:16 | 04:46 | 05:16 | 05:46 | 06:16 | 06:46 | 07:16 | 07:46 | 08:16 | 08:46 | 09:16 | 09:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 [ 12:16 | 12:46
Mainz-Kastel Bf 20:25|20:25|20:40|20:40{20:55|20:55|21:25|21:25|21:55|21:55|22:10 | 04:25 | 04:55 [ 05:25 | 05:55 | 06:25 | 06:55 | 07:25 | 07:55 | 08:25 | 08:55 [ 09:25 | 09:55 [ 10:25 | 10:55 [ 11:25|11:55 [ 12:25|12:55
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 20:33(20:33|20:48 |20:48 | 21:03|21:03|21:33|21:33|22:03 | 22:03 | 22:18 | 04:33 | 05:03 | 05:33 | 06:03 | 06:33 | 07:03 | 07:33 | 08:03 | 08:33 | 09:03 | 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33|12:03 | 12:33 | 13:03
Mainz-Bischofsh. Bf 20:4020:40|20:55|20:55(21:10|21:10(21:40|21:40|22:10 | 22:10 | 22:25 | 04:40 | 05:10| 05:40| 06:10 | 06:40 | 07:10 | 07:40 | 08:10| 08:40| 09:10|09:40 | 10:10 [ 10:40 | 11:10| 11:40| 12:10| 12:40 | 13:10
Bischofsh. Bocklersied]. 20:41|20:41|20:56|20:56 21:11|21:11|21:41|21:41|22:11(22:11|22:26 | 04:41 |05:11|05:41|06:11|06:41 |07:11|07:41 |08:11|08:41|09:11|09:41|10:11|10:41 |11:11|11:41|12:11|12:41|13:11
Riisselsheim Opelwerk 20:44(20:44(20:59(20:59 | 21:14|21:14 | 21:44 | 21:44 | 22:14 | 22:14 | 22:29 | 04:44 | 05:14 | 05:44 | 06:14 | 06:44 | 07:14 | 07:44 | 08:14| 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14|12:44|13:14
Risselsh. Marktplatz 20:49|20:49 | 21:04 | 21:04 | 21:19|21:19|21:49|21:49|22:19 | 22:19 | 22:34 | 04:49 | 05:19| 05:49 | 06:19 | 06:49 | 07:19 | 07:49 | 08:19 | 08:49 | 09:19 | 09:49 | 10:19 [ 10:49 [ 11:19|11:49|12:19|12:49|13:19
FRA(M) Flugh.Fernbf 21:17(21:17|21:32|21:32|21:47 | 21:47 | 22:17 | 22:17 | 22:47 | 22:47 | 23:02 | 05:17 | 05:47 | 06:17 | 06:47 | 07:17 | 07:47 | 08:17 | 08:47 [ 09:17 | 09:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 [ 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47
Gateway Gardens an |21:23]21:23(21:38(21:38(21:53|21:53|22:23|22:23|22:53[22:53|23:08 | 05:23 | 05:53 | 06:23 | 06:53 | 07:23 | 07:53 [ 08:23 | 08:53 | 09:23 | 09:53|10:23 | 10:53 [ 11:23 [11:53[12:23[12:53|13:23|13:53
Zeichenerklarung
& = Keine Fahrradbefoérderung méglich 00199 =16.01.26, 19.-23.01.26, 26.-27.01.26, 00198 = 16.01.26, 19.-23.01.26, 26.-27.01.26 FO0115 =17.-24.01.26[Sa]
= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug 05.02.26 00182 =07.-09.01.26, 14.-15.01.26
00294 =19.-23.01.26, 26.-27.01.26 F0014 = 07.-09.01.26, 12.-15.01.26 00185 =12.-13.01.26

Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen

auf bahn.de 069 24445710 sowie die Beférderung von mobilititseingeschrankten
1 kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt moglich




Ersatzlinie "Bus S8X" - Giiltig ab 07.01.2026

2
(&8 S8X > S8X &F )

Betriebstag Samstag Sonn- und Feiertag

Linie 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918
Fahrthummer 158 162 166 170 174 178 182 186 190 194 198 202 206 210 102 104 214 106 108 218 110 220 112 114 222 102 106 110 114
Verkehrsbeschrankung FO115 | FO115 | FO115 | FOL15 | FO115 | FOL15 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115 | FO115 | FOL15 | FO115 | 00206 | GOOO9 | GOOO9 | 00206 | GOOO9 | GOOO9 | 00206 | GOOO9 | FO115 | GOOO9 | GOOO9 | FO115 | FO116 | FO116 | FO116 | FO116
Anmerkung 260 | o508 | ooVE | »60E | oo(8 | oNE | o508 | ooVE | o0 | | 26 | | 26 | | 26 | | 26 | | 260 | o5(8 | 2oV | o8 | ooVE | »0WE | o508 | o508 | soVE | | 26|
Mainz Hbf N ab [13:16|13:46|14:16|14:46|15:16|15:46|16:16|16:46 |17:16|17:46|18:16|18:46|19:16 | 19:46 | 19:46 | 20:01 | 20:16 | 20:16 | 20:31 | 20:46 | 20:46 | 21:16 | 21:16 | 21:46 | 21:46 | 04:16 | 04:46 | 05:16 | 05:46
Mainz-Kastel Bf 13:25|13:55|14:25|14:55|15:25|15:55|16:25|16:55|17:25|17:55|18:25|18:55|19:25|19:55|19:55|20:10 | 20:25|20:25 | 20:40| 20:55 | 20:55|21:25|21:25|21:55|21:55 | 04:25 | 04:55 | 05:25 | 05:55
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 13:33(14:03 |14:33|15:03|15:33|16:03 |16:33(17:03 (17:33|18:03|18:33|19:03 |19:33 |20:03 [20:03|20:18|20:33|20:33|20:48 | 21:03 | 21:03 | 21:33 | 21:33 | 22:03 | 22:03 | 04:33 | 05:03 [ 05:33 | 06:03
Mainz-Bischofsh. Bf 13:40|14:10|14:40|15:10|15:40|16:10|16:40|17:10|17:40|18:10|18:40{19:1019:40|20:10|20:10|20:25| 20:40 | 20:40 | 20:55|21:10|21:10|21:40|21:40|22:10|22:10 | 04:40 | 05:10| 05:40| 06:10
Bischofsh. Bocklersiedl. 13:41|14:11|14:41|15:11|15:41|16:11|16:41|17:11|17:41|18:11|18:41|19:11|19:41|20:11{20:11|20:26|20:41|20:41|20:56(21:11|21:11|21:41|21:41|22:11|22:11|04:41|05:11|05:41|06:11
Riisselsheim Opelwerk 13:44|14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44|17:14|17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:44|20:14 | 20:14|20:29 | 20:44 | 20:44 | 20:59 | 21:14 | 21:14 | 21:44 | 21:44 | 22:14|22:14 | 04:44 | 05:14 | 05:44 | 06:14
Risselsh. Marktplatz 13:49(14:19 14:49|15:19|15:49|16:19|16:49(17:19 (17:49|18:19|18:49|19:19|19:49 |20:19 | 20:19 | 20:34 | 20:49 | 20:49 | 21:04 [ 21:19 | 21:19 | 21:49 | 21:49|22:19 | 22:19 | 04:49 | 05:19 [ 05:49 | 06:19
FRA(M) Flugh.Fernbf 14:17|14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 [ 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47 | 20:47 | 21:02 | 21:17 | 21:17 | 21:32| 21:47 | 21:47 | 22:17 | 22:17 | 22:47 | 22:47 | 05:17 | 05:47 | 06:17 | 06:47
Gateway Gardens an |14:23|14:53|15:23[15:53[16:23|16:53|17:23|17:53[18:23[18:53[19:23|19:53|20:23|20:53|20:53[21:08|21:23(21:23|21:38|21:53|21:53|22:23[22:23[22:53|22:53|05:23 |05:53|06:23|06:53
Betriebstag Sonn- und Feiertag ‘
Linie 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918
Fahrtnummer 118 122 126 130 134 138 142 144 146 148 150 152 154 162 166 174 178 182 186 190 194 198 202 206 210 102
Verkehrsbeschrankung FO116 | FO116 | FO116 | FOL116 | FO116 | FO116 | FO116 | FO116 | FO116 | FO116 | FO116 | FOL16 | FO116 F0116 | FO116 FOL16 | FOL16 | FO116 | FO116 | FO116 | FO116 | FOL16 | FO116 | FO116 | FO116 | GOOO8
Anmerkung 2608 | 2oV | 268 | 608 | ooV | 268 | o6 | ooV | 260 | 26 | 25V | 2% | 25\ | | 25\ | | 25\ | | 2o\ | »6WE | 2603 | »0(E | 2oVE | 608 | ooVE | »6WE | 2603 | oo | W |
Mainz Hbf N 06:16 | 06:46 |07:16 [ 07:46 | 08:16 | 08:46 | 09:16 | 09:46 | 10:16 [ 10:46 [ 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12: g 14:16 | 14:46|15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46|19:16 | 19:46 | 19:46
Mainz-Kastel Bf 06:25|06:55 | 07:25[07:55 [ 08:25|08:55|09:25|09:55 | 10:25 [ 10:55 [ 11:25|11:55|12:25|12:55|13:25 [ 13:55 | 14:25 | 14:55|15:25|15:55|16:25 | 16:55 | 17:25|17:55|18:25|18:55|19:25 | 19:55 [ 19:55
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 06:33|07:03|07:33(08:03 (08:33|09:03|09:33|10:03|10:33|11:03 |11:33|12:03|12:33|13:03|13:33|14:03 | 14:33|15:03 |15:33|16:03|16:33|17:03|17:33|18:03 |18:33|19:03|19:33|20:03 | 20:03
Mainz-Bischofsh. Bf 06:40(07:10|07:40|08:10 | 08:40|09:10|09:40 | 10:10|10:40{11:10|11:40{12:10|12:40|13:10|13:40 | 14:10 | 14:40|15:10 | 15:40| 16:10|16:40|17:10|17:40 | 18:10 | 18:40|19:10 | 19:40| 20:10| 20:10
Bischofsh. Bocklersiedl. 06:41(07:11|07:41|08:11 [ 08:41|09:11|09:41 |10:11|10:41 {11:11(11:41|12:11|12:41|13:11|13:41|14:11|14:41|15:11|15:41|16:11|16:41|17:11|17:41|18:11|18:41|19:11(19:41|20:11|20:11
Riisselsheim Opelwerk 06:44|07:14|07:44 | 08:14 | 08:44|09:14 | 09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44|12:14|12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 |17:44|18:14|18:44|19:14 | 19:44 | 20:14| 20:14
Risselsh. Marktplatz 06:49|07:19|07:49|08:19 | 08:49|09:19|09:49 | 10:19 | 10:49 [ 11:19 | 11:49|12:19|12:49|13:19 | 13:49 [ 14:19 | 14:49|15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49|18:19 | 18:49|19:19 | 19:49 [ 20:19 | 20:19
FRA(M) Flugh.Fernbf 07:17|07:47|08:17 | 08:47 |09:17|09:47|10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47 | 20:47
Gateway Gardens an |07:23]07:53|08:23[08:53[09:23|09:53|10:23|10:53|11:23[11:53[12:23|12:53|13:23|13:53|14:23[14:53|15:23|15:53|16:23|16:53|17:23[17:53[18:23[18:53|19:23|19:53|20:23|20:53|20:53
Betriebstag Sonn- und Feiertag ‘
Linie 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918 | 733918
Fahrthummer 104 214 106 108 218 110 220 112 114 222
Verkehrsbeschrankung G0008 | FO116 | GO0O8 | GOOO8 | FO116 | GOOO8 | FO116 | GOOO8 | GOOO8 | FO116
Anmerkung 2508 | ooV | 2oWE | 603 | oo VB | 20WE | o3 | »oVE | 203 |
Mainz Hbf N ab [20:01|20:16|20:16|20:31|20:46 | 20:46 [21:16|21:16|21:46|21:46
Mainz-Kastel Bf 20:10(20:25|20:25|20:40{20:55|20:55|21:25|21:25|21:55|21:55
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 20:18(20:33|20:33|20:48(21:03|21:03|21:33 |21:33|22:03 | 22:03
Mainz-Bischofsh. Bf 20:25(20:4020:40|20:55|21:10|21:10|21:40(21:4022:10| 22:10
Bischofsh. Bocklersiedl. 20:26(20:41|20:41|20:56 (21:11|21:11|21:41 |21:41|22:11|22:11
Riisselsheim Opelwerk 20:29 | 20:44 | 20:44|20:59 | 21:14| 21:14 | 21:44 | 21:44 | 22:14 | 22:14
Risselsh. Marktplatz 20:3420:49(20:49|21:04(21:1921:19|21:4921:49|22:19|22:19
FRA(M) Flugh.Fernbf 21:02(21:17(21:17|21:32|21:47 | 21:47 | 22:17 | 22:17 | 22:47 | 22:47
Gateway Gardens an |21:08(21:23]21:23(21:38[21:53|21:53[22:23|22:23|22:53[22:53
Zeichenerklarung
2% = Keine Fahrradbeférderung moglich = kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug  GO009 = verkehrt 10.01.26 [Sa] G0008 = verkehrt 11.01.26 [So]
F0115 =17.-24.01.26[Sa] 00206 = 17.-24.01.26[Sa.], 07.02.26 F0116 = 18.-25.01.26[So]

Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen

auf bahn.de 069 24445710 ' sowie die Beférderung von mobilitatseingeschrankten
1 kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt moglich




